UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT

             Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đủ điều kiện thực hiện khám, điều trị HIV/AIDS

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sau khi nghiên cứu Hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện

thực hiện khám, điều trị HIV/AIDS của Bệnh viện Đa khoa huyện Thiệu Hóa; Sở

Y tế thông báo tiếp nhận Hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện

thực hiện khám và điều trị HIV/AIDS, cụ thể như sau:

1. Thông tin về cơ sở:

- Tên đơn vị: Bệnh viện Đa khoa huyện Thiệu Hóa;

- Địa chỉ: Tiểu khu Ba Chè, thị trấn Thiệu Hóa, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh

Hóa;

- Số giấy phép hoạt động đã được cấp: 1057/SYT-GPHĐ;

- Điện thoại: 02373829168; Email: benhvienthieuhoa@gmail.com.

2. Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Bệnh viện Đa khoa

huyện Thiệu Hóa chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý của hồ sơ công

bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám, điều trị HIV/AIDS

theo quy định.

3. Khi có sự thay đổi  về một trong các nội dung theo như văn bản đã công bố

(tên cơ sở, địa chỉ, điều kiện cơ sở vật chất, người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ

thuật, nhân sự, số giấy phép hoạt động đã được cấp), đề nghị Bệnh viện thông báo

bằng văn bản đến Sở Y tế.

Sở Y tế sẽ tổ chức thanh tra, kiểm tra, giám sát việc thực hiện của cơ sở theo

quy định./.

Nơi nhận:

- BVĐK huyện Thiệu Hóa (để biết);
- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYhtm.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T19:15:44+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-28T22:35:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-28T22:35:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-28T22:36:06+0700